5001400 - SOL'S MILES KIDS' - ROUND NECK STRIPED T-SHIRT

S001400 SOL'S MILES KIDS' - ROUND NECK STRIPED T-SHIRT (D)

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./@©

Duljina tijela (A)
Sirina prsa (B)
Djecja visina

BOJE:

White/Navy

4A
50
42
29
96-104

6A
50
44
31

106-116

JOLS

the fair spirit

GLAVNE ZNACAJKE

150 g/m?

Kvaliteta

100 % Cetkani prstenasto ispreden pamuk
Stil

Kratki rukavi

Izrezano i zasiveno

Ojacani ovratnik od tkanine Chambray

Predlozena dekoracija:

Digital printing (DTF), Embroidery, Flex, Heat transfer, Screen printing

Certifikati:

amfori @ esc @ { Ve }

STANDARD
100

Zemlja podrijetla:

Bangladesh

& B A& X

52025 : p. 363
52024 : p. 638

8A 10A 12A
50 50 50
46 48 54
33 36 40
118-128 130-140 142-152

14A
50
58
44

154-164

20 Aug 2025 00:18:38

Page 1 of 1



	SO01400 SOL'S MILES KIDS' - ROUND NECK STRIPED T-SHIRT Outlet
	GLAVNE ZNAČAJKE
	SPECIFIKACIJA VELIČINE (CM)
	BOJE:

